GaM105

**Joannes Crauwel**

alias **Crawel**.

d - 1° Ga

2° Lübeck (HFM059).

e - proc ? - ?

Rostock hos ? – c.1406

Lubeck c.1406- ?

Lübeck cité en 1409

Lübeck proc ? - ?

f - c.1444.

g - = GaM099?

---

de Wal, 4051-68, f° 126 :

de Wal, 4051-68, f° 131 :

P. Bastin, Gde Chartreuse, necrologium in A-V 131a, *Lübeck* : c.1444, obiit dominus Joannes Craule (Crauwel)olim procurator domus Gandavi, ultimo professus domus Templi Mariæ Lubeck.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 131a, *Lübeck* : c.1445, et injungimus sibi quod priori et conventui domus Gandavi libros per dominum Joannem Growel relictos, seu pretium pro eis taxatum, sub expensis suis propriis, prout tenentur, remittant quantocius commode poterunt cum effectæ. Dom Jean Cauwert est un profès de Gand, longtemps procureur à Lübeck et qui y est mort, ex c.1444, 2° professus domus.

AC 100:25, p. 362, L11-13, c.1406 : (Rostock) Et quod dominus Joannes Crawel monachus professus domus Gandavi ordinate se transferre valeat ad domum de Lubesk, de consensu tamen prioris et sui conventus.

AC 100:25, p. 415, L33-35, c.1409 : priori Gandavi non fit misericordia. Et concedimus quod frater Joannes Crawel revertatur ad eandem domum, si potuerit prioris et conventus domus Lubecensis habere consensum.

AC 100:11, p. 141, L1-2, c.1444 : dominus Johannes Crauwel, olim procurator domus Vallis Regalis prope Gandavum, ultimo professus domus Templi Marie prope Lubek, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:11, p. 39, L5-6, c.1444 : dominus Johannes Cranwel, olim Procurator domus Vallis Regalis prope Gandavum, ultimo professus domus Templi Marie prope Lubeke, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100 :3, p. 177, L27-30, c.1445 : priori domus Templi Marie prope Lubek non fit misericordia. Et iniungimus sibi priori et conventui domus Gandavi libros per dominum Johannem Crowel relictos vel precium pro eis taxatum sub expensis suis propriis prout tenentur remittant quamtotius comode poterunt cum effectu.

AC 100:25/3, p. 425 ; PB.

GaM106

**Joannes Cusel**

alias **Kutzel, Kunxnl.**

f - c.1409.

g - = GaM140 ?

---

de Wal, 4051-68, f° 131 :

AC 100:25/3, p. 403, L36, c.1409 : domnus Joannes Kutzel monachus et sacerdos domus Gandavi.

AC 100:25, p. 404, 3, c.1409 : domnus Joannes Kunxnl, monachus & sacerdos domus Gandavi, habens tricenarium.

AC 100 :44, p. 50, L6-7, c.1407 : Domnus Joannes Cusel hospes in dicta domo (Glanderii) vadat ad domo Vallonis in comitatu Sabaudia, sed peditando.